08/05/2020 https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/mostra_quadro_avisos.asp?qaCod=1038445&Texto=T&prgCod=845322

Esclarecimento 08/05/2020 14:19:01

Pedido de esclarecimento formulado por DMG LICITACOES Pergunta 1 - O Manual do Mesario devera ser entregue aberto ou
fechado? Pergunta 2 - Ao todo sdo 130 Pacotes com 100 unidades cada? Pergunta 3 - Totalizando 13.000 unidades?

Pergunta 4 - A entrega sera de uma Unica vez ou parcelada?

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/mostra_quadro_avisos.asp?qaCod=1038445&Texto=T&prgCod=845322
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https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/mostra_quadro_avisos.asp?qaCod=1038445&Texto=R&prgCod=845322
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Resposta 08/05/2020 14:19:01

Respostal: Fechado. Resposta 2: Sim. Resposta 3: Sim. Resposta 4: de uma Unica vez.

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/mostra_quadro_avisos.asp?qaCod=1038445&Texto=R&prgCod=845322
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